【2020-21 年度 地区方針】ためになる魅力あるロータリー～自分を磨き品格とクラブの魅力を高めよう〜

   例 会 報 告

 開会点鐘  伊藤 稔会長

 司  会   鹿島 義久会場監督

 合  唱   「我らの生業」

 お客様紹介 稲富 正行親睦活動委員

小川 湧三様  川崎鷺沼ロータリークラブ

今後のプログラム予定

  4月/5月 プログラム名

 4月 27日 休会

5月 4日 休会

出 席 報 告 市川 宏副出席委員長

会員数 出席数 欠席数 出席率 前々回訂正出席率

42 名 29 名

13 名

対象外

（5）

78.38％

欠-名

対象外

（-）

MU-名

100％

【本日の欠席者】 三木 治一会員  小林 敏伸会員

小島 満 会員  栗原 茂昭会員  堀一 慶明会員

朝倉 和信会員  金子 利昭会員  叶野 聡 会員

貝田 充 会員   大友 徹 会員  齊藤かおり会員

白井 正男会員  伊藤 文治会員

ニコニココーナー 佐川 陽子会場監督(補)

小川 湧三様：お世話になります。

伊藤 稔会長：コロナ・コロナで暗いニュースばかりの

ところマスターズで松山が優勝と明るいニ

ュースが入ってきました。コロナも早く終息

することを願いましょう！！

長戸 隆彦幹事：会員 1分間スピーチ楽しみです。

川口 禮敬会員：川崎の昨日のコロナ感染者は 21名

です。3密を避け気をつけましょう。上原

創立 50周年実行委員長卓話ありがとう

ございます。

上原 伸一会員：本日は 50周年キックオフの卓話を

させていただきます。よろしくお願い致し

ます。

小丸 日出夫会員：6/1開催予定の地区行事「女性交

流会」に当クラブ所属女性会員 3名全員

の出席をお願い致します。ちなみにとどろ

きは 3名全員出席します。

小島 徹会員：上原実行委員長よろしくお願い致しま

す。

内藤 幸彦会員：上原 50周年記念委員長卓話ご苦労

様です。川崎中 RCの半世紀の記念行事

会員皆で盛り上げましょう。

細山 勝三郎会員：上原伸一会員創立記念卓話あり

がとうございます。

島 利夫会員：上原 50周年記念委員長よろしくお願い

致します。

中山 武夫会員：上原さん卓話ご苦労様です。

合計   11件 27,    12,000円

累計  365件    445,000円

会   長    伊藤 稔

副 会 長    井上 裕司
幹   事    長戸 隆彦
S  A  A    鹿島 義久
会報委員長   栗原 茂昭

2020～2021

第 2310 回例会

2021年 4月 13日

例会日 毎週火曜日 12時 30分点鐘
例会場 川崎市中原区小杉町 3-10
      ホテル精養軒
      TEL(044)711-8855
事務所 川崎市中原区小杉町 3-428
      山協ビル 402号 TEL(044)722-

4331 FAX(044)722-6334
 E-mail：k-naka@galaxy.ocn.ne.jp

URL:https://www.kawanaka-

rc.com

RI会長 ボルガー・クナーク
第 2590地区ガバナー  吉田 隆男
        APRIL. 20. 2021

       川崎中ロータリークラブ会報

KAWASAKI NAKA ROTARYCLUB／FOUNDED 1972.7.15

mailto:k-naka@galaxy.ocn.ne.jp
https://www.kawanaka-rc.com/
https://www.kawanaka-rc.com/

会 長 報 告 伊藤 稔会長

１． 国際ロータリーより 2021 年 4 月のロータリー

レートのお知らせが届いております。2021年

4 月 1 ドル＝110 円  ご参考）2021 年 3 月

1 ドル＝106円

２． 地区よりローターアクト地区交流会のご案内

が届いております。日 時：4 月 25 日（日）

13：30〜16：30 場 所：ZOOM ※開会 30 分

前より入室可能です。 詳細は回覧致します。

３． 地区より「長引くコロナ禍における第 2590 地

区としての地域支援についてとこども食堂支

援に対するご協力」のお願いが届いておりま

す。詳細は回覧致します。

４． 地区より女性交流会（輝く女性ロータリアンの

集い）」開催のご案内が届いております。

日 時：6月 1日（火） 16：00〜18：00

場 所：ホテル「ニューグランド」レインボー・

ボールルーム   詳細は回覧致します。

幹 事 報 告 長戸 隆彦幹事

１． 例会変更

   川崎中央   5月 3日（月）     休会

            5月 24日（月）    職場訪問

（カルッツ川崎・川崎水族館）

            5月 30日（月）    休会

  川崎大師    4月 28日（水）    休会

  川崎マリーン  4月 29日（木）    休会

            5月 6日（木）     休会

２． 臨時理事・役員会のお知らせ

日 時：4月 20日（火）11：30〜

場 所：ホテル精養軒

議 題：こども食堂について

関係各位のご出席をお願いいたします。

卓  話

川崎中ＲＣ創立５０周年実行委員会

上原 伸一委員長より

記念式典のキックオフと説明がありました。

長戸隆彦幹事司会により会員一分間スピーチ。

内田義治会員

転勤の為、残念ながら川崎中ＲＣを退会します。

益々のご活躍をご祈念申し上げます。

島 利夫 会長ノミニー

５０周年記念式典時の会長を務めさせて頂きます。

今年８０歳になりますが皆様のご協力よろしくお願い

ます。

地区クラブ奉仕委員会

小丸 日出夫委員長

６月１日に第２５９０地区の女性会員の交流会があり

ます。皆様、宜しくお願いします。

第２グループ

細山 勝三郎ガバナー補佐

子ども食堂に支援をしたいと思います。皆様のご理解

ご協力お願いします。